IMPRESO POR DFFSETEC S.A. 2004 / 24284
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A.- DATOS GENERALES: IENTIFICACION Y LdCALlZACle DE LA EMPRESA
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SOCIOS O ACCIONISTAS 2/.

ACCIONES O APORTACIONES
VALOR TOTAL

0903659159
0902259936
0902453596
1702770270
48327

7

b
A

:

'
[ ]
"a

k.
*

S

Wi

ololololS
R[RR[R[E

illl

i

§
i

*q' *hh-‘.h
W
= BA .

E

1/ : Codificacién de la Inversion Extranjera 1: Inversidn Extraniera Directa 2: Inversion Subregional 3. inversion Neutra 4: inversion de extranjeros calificada como Nacional TOTAL

2/ : 5i iene mas accionistas favor anexar las hojas necesarias bajo este forrnato
NOTA: EL PRESENTE FORMULARIO NO SELCEPTARA CON ENMENDADURAS O TACHONES
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FIRMA DEL. REPRESENTANTE LEGAL

FECHA DE PRESENTACION

ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS
IMPRESO POR OFFSETEC S.A. R.U.C. 1790149749001 RESOLUCION 0231 27-03-02.



